

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างเหมาบำรุงรักษาสวนและทำความสะอาดบริเวณภายนอกอาคาร บริเวณทำเนียบรัฐบาล บ้านพิษณุโลก บ้านมนังคศิลา และสำนักงาน ก.พ. (เดิม) ถนนพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ระยะเวลา ๑๒ เดือน (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองสถานที่ ยานพาหนะ และรักษาความปลอดภัย สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖,๔๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖,๔๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ๕๓๖,๓๓๓.๓๔ บาท/เดือน
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาที่ใช้บราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เอส พี กรีนแอนด์การ์เด้น ๒. บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) ๓. บริษัท สวนตาลแลนด์สเคป จำกัด
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	๖.๑ นายสุทธิชาติ อำมาตย์หิน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ กสร. ๖.๒ นายเจริญ พระสงฆ์ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กสร. ๖.๓ นายนรา ล้อมกรุด เจ้าหน้าที่บริหารงานอาคารสถานที่ กสร.

รายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลาง
งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสวนและบริเวณอาคารภายนอกอาคาร
ทำเนียบรัฐบาล บ้านพิษณุโลก บ้านมิ่งมงคล และสำนักงาน ก.พ.(เดิม)
(ระยะเวลาทำงาน ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเวลา ๑๒ เดือน)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต่อเดือน	ราคา/๑๒เดือน	หมายเหตุ
๑	ผู้ควบคุมงาน(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	๑	๑๗,๕๐๐.๐๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	
๒	พนักงานคนสวน(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	๓๐	๑๐,๕๐๐.๐๐	๓๑๕,๐๐๐.๐๐	๓,๗๘๐,๐๐๐.๐๐	
๓	พนักงานคนสวน ก.พ.(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	๒	๑๐,๕๐๐.๐๐	๒๑,๐๐๐.๐๐	๒๕๒,๐๐๐.๐๐	
๔	ค่าประกันสังคม และกองทุนทดแทน ๖ %	คน	๓๓		๒๑,๒๑๐.๐๐	๒๕๔,๕๒๐.๐๐	
๕	เครื่องตัดหญ้า และเครื่องจักรต่างๆ	คน	๑	๑๐,๖๕๐.๐๐	๑๐,๖๕๐.๐๐	๑๒๗,๘๐๐.๐๐	
๖	ค่าอุปกรณ์ที่จำเป็น	คน	๑	๘,๘๐๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐	๑๐๕,๖๐๐.๐๐	
๗	วัสดุสิ้นเปลือง	คน	๑	๓๖,๗๔๕.๐๐	๓๖,๗๔๕.๐๐	๔๔๐,๙๔๐.๐๐	
๘	ค่ารถเก็บเศษกิ่งไม้ ๔ ครั้ง/เดือน	คน			๒๕,๐๐๐.๐๐	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	
๙	ค่าขยะมูลฝอย	คน			๕๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุอุปกรณ์					๔๕๖,๔๐๕.๐๐	๕,๔๗๖,๘๖๐.๐๐	
ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					๔๔,๘๔๑.๑๑	๕๓๘,๐๙๓.๒๔	
รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					๕๐๑,๒๔๖.๑๑	๖,๐๑๔,๙๕๓.๒๔	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๓๕,๐๘๗.๒๓	๔๒๑,๐๔๖.๗๖	
รวมราคาทั้งสิ้น					๕๓๖,๓๓๓.๓๔	๖,๔๓๖,๐๐๐.๐๐	
(หกล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)						๑๒ เดือน	

หมายเหตุ : เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลางตรวจสอบแล้ว ไม่ปรากฏราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด ไม่ปรากฏราคาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ ไม่มีราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด จึงใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เอส พี กรีนแอนด์การ์เด้น

BSP GREEN AND GARDEN LTD., PART.

229/322 หมู่ที่ 1 ต.ลำผักกูด อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี 12110 โทร.02-957-0104 แฟกซ์:02-957-3615

229/322 Moo .1 T.Lampakkood A.Thanyaburi Pathumthani 12110 Tel.02-957-0104 Fax :02-957-3615

ใบเสนอราคา

งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสวนและบริเวณอาคารภายนอกอาคาร

ทำเนียบรัฐบาล บ้านพิษณุโลก บ้านมนังคศิลา และสำนักงาน กพ.(เดิม)

(ระยะเวลาทำงาน 1 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564 เป็นเวลา 12 เดือน)

เสนอราคา วันที่..... 19 ส.ค. 2563.....

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต่อเดือน	ราคา/ 12 เดือน	หมายเหตุ
1	ผู้ควบคุมงาน(ทำงานอาทิตย์ - สุกร์)	คน	1	17,500.00	17,500.00	210,000.00	
2	พนักงานคนสวน(ทำงานอาทิตย์ - สุกร์)	คน	30	10,500.00	315,000.00	3,780,000.00	
3	พนักงานคนสวนก.พ.(ทำงานอาทิตย์ - สุกร์)	คน	2	10,500.00	21,000.00	252,000.00	
4	ค่าประกันสังคม และกองทุนทดแทน 6%	คน	33		21,210.00	254,520.00	
5	เครื่องตัดหญ้า และเครื่องจักรต่างๆ (ตามรายการแนบ)	เหมา	1	10,650.00	10,650.00	127,800.00	
6	ค่าอุปกรณ์ที่จำเป็น (ตามรายการแนบ)	เหมา	1	8,800.00	8,800.00	105,600.00	
7	วัสดุสิ้นเปลือง (ตามรายการแนบ)	เหมา	1	36,745.00	36,745.00	440,940.00	
8	ค่ารถเก็บเศษกิ่งไม้ 4 ครั้ง / เดือน	เหมา			25,000.00	300,000.00	
9	ค่าขยะมูลฝอย (กทม.)	เหมา			500.00	6,000.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุอุปกรณ์					456,405.00	5,476,860.00	
ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					44,841.11	538,093.24	
รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					501,246.11	6,014,953.24	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					35,087.23	421,046.76	
รวมราคาทั้งสิ้น					536,333.34	6,436,000.00	
(หกล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)						/12 เดือน	



[Signature] ผู้เสนอราคา

(นายบุญส่ง พวงเงินสกุล)

หุ้นส่วนผู้จัดการ